
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

U.O.c. proponente: U.O.C. Risorse Umane

Oggetto: Avviso pubblico per il conferimento dell'incarico quinquennale di Direttore
dell'V.O.C. Tecnico-Patdmoniale: presa atto verbale Commissione Esaminatrice del
18.12.2019.

IL DEL PROCEDIMENTO: U.O.C. Risorse Umane - ( r.ssa ChiaraIL RESP
Milliaccio

IL DIRIGENTE DELEGATO: U.O.c. Risorse Umane - (Dr.ssa Chiara Millia c

ADDETTO LL'ISTRUTTORIA: Collab. Amm.vo Professionale Senior Renato Baroni ~

IL DIRIGENTE U.O.C. ECONOMICO-FINANZIARIA: Dr.ssa ~i ~If-
Pagina l di 4



OGGETTO: Avviso pubblico per il conferimento dell'incarico quinquennale di
Direttore dell'V.O.C. Tecnico-Patrimoniale: presa atto ve."bale Commissione
Esaminatrice del 18.12.2019.

IL QIRIGENTE RESPO~SA ILE

Nell'esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazione del Direttore
Generale n. 1133 del 16 ottobre 2019:

Premesso che con deliberazion~ n. 943 del 29.08.2019 è stato indetto avviso pubblico per il
conferimento dell'incarico quinquennale di Direttore dell'U.O.C. Tecnico Patrimoniale, la
cui copertura è stata prevista nel P.G.R.V. 2019, superiormente approvato dalla competente
D.G. Welfare con Decreto n. 11578 del 02.08.2019;

Richiamato il bando dell'avviso per il conferimento dell'incarico di cui trattasi, approvato
con la citata deliberazione n. 943/2019, che costituisce le}"specialis e mutua per quanto
compatibile la normativa di settore (nazionale e regionale) prevista per il conferimento degli
incarichi di Struttura Complessadella Dirigenza Medica;

Richiamata la propria determinazione n. RV-51 del 27.11.2019 di presa d'atto delle
candidature pervenute e di nomina della Coinrnissione Esaminatrice dell' avviso ID
questione; , .

Visto il verbale redatto in data 18.12.2019 dalla suddetta Co lissione Esaminatrice con il
quale:
a) è stata disposta l'ammissione dei sotto elencati candidati in quanto sono in possesso di
tutti i requisiti generali e specifici richiesti dal bando:

Nominativo. Luogo e data di nascita
Lodato Daniele Cava de' Tirreni 17.07.1959
Rossi Mauro Lorenzo Monza 12.01.1965
Piadena Sandro Castiglione delle Stiviere 23.04.1978i

b) è stata disposta la non ammissione del candidato Chiarini Paolo -n. a Cento il 02.06.1957
- in quanto ha un'età anagrafica alla data di scadenza del bando (7.11.2019) che non
consente in caso di eventuale affidamento dell'incanco, la permanenza in servizio per
l'intera durata quinquennale dell'incarico stesso come pre isto dal blmdo, in relazione al
limite di età massimo previsto dalle vigenti disposizioni di legge;

c) è stata disposta la non ammissione della candidata To "ente Laura - n. a Monza il
01.03.1979 in quanto, dalla documentazione prodotta e dalle dichiarazioni rese, risulta
in possesso del diploma di laurea in Ingegneria biomedica e non di uno dei titoli di studio
richiesti dal bando;

Ritenuto di dover prendere atto del richiamato verbale;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l) di prendere atto del verbale redatto in data 18.12.2019 dalI Commissione Esaminatrice
dell' avviso pubblico per il conferimento deIl' incarico quinquennale di Direttore

Pagina 2 di 4

,.



17.07.1959
12.01.1965
23.04.1978;

dell'V.O.C. Tecnico-Patrimoniale, indetto con deliberazione n. 943/2019, dal quale
risulta che:
a) è stata disposta l'ammissione dei sotto elencati candidati in quanto sono in possesso

di tutti i requisiti generali e specifici richiesti dal bando:
NominaNvo .Luogo e dala di nasczla

- Lodato Daniele Cava de' Tirreni
- Rossi Mauro Lorenzo Monza
- Piadena Sandro Castiglione delle Stiviere

b) è stata disposta la non ammissione del candidato Chiarini Paolo - n. a Cento il
02.06.1957 - in quanto ha un'età anagrafica alla data di scadenza del bando
(7.11.2019) che non consente in caso di eventuale affidamento dell'incarico, la
permanenza in servizio per l'intera durata quinquennale dell'incarico stesso come
previsto dal bando, in relazione al limite di età massimo previsto dalle vigenti
disposizioni di legge;

c) è stata disposta la non ammissione della candidata Torrente Laura - n. a Monza il
01.03.1979 in quanto, dalla documentazione prodotta e dalle dichiarazioni rese,
risulta in possesso del diploma di laurea in Ingegneria biomedica e non di uno dei
titoli di studio richiesti dal bando;

2) di prendere atto che l'originale della presente determinazione è depositato presso la
V.O.C. Affari Generali e Legali, che provvederà altresÌ all'invio al Collegio Sindacale
per i controlli di competenza;

3) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi
dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33 come
modificato dall'art. 1 - comma 1 - lettera w) della Legge Regionale Il agosto 2015,
n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell' Azienda nei modi di legge.

==========================================--====================

Pagina 3 di 4



DETERMINAZIONE N. 'Ru'iU2V DEL 9130~. ~LD-lq
==--===============================, ,

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata slil sito web - albo pretori o di questa

Azienda così come previsto dall'art. 32, comma l, della Legge 69/2009,

dal.. ).Q. ..QIC 20.19 e vi rimarrà per quindici ,iorni consecutivi.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

Vimercate, ..... ~. q ...orc: ...201.9 ..
~"r."~.t:

(' $~~;;;l~!~:$PLLABORATORE INCARICATO U.O.C.
I '!v l(••~, • ~~"l;. \ .. o ~"" ',' .•...

i •••• ò" ;.\ ,'~jXFFA ALI E LEGALI
P (.1,:E r!""";:.\ ~ ~:'::" 01
\

~ L'; ,,"";'- ••••(.!'.'. '''1 ~
u:c:. .,.h':..."Z.... F;." Sig~. -" ~ .

{\'> \ ~~' Q"
, '0.1'
. ~"'" "'"':/~ 41":

Pagina 4 di 4


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

